FIMANCI8NO ocooccoccnccnccnnconccnncnnononn nano nro rr nr rn rn rr rn rra nn nene n nena nnnnnnnnecinies 

Luego de escuchar el informe de la Sra. Comisaria el Sr. Luis Fabricio Montalvo 

Romero Gerente, expresa que la Compañía CENTRO COMERCIO 

EXTERIOR S.A. FMR durante el Año 2012, tuvo ingresos por prestación de 

servicios por USD. $11.733,25 (Once mil setecientos treinta y tres 25/100) 

dólares y los gastos son el significativo valor de USD. $ 10.929,06 (Diez mil 

novecientos veinte y nueve 06/100) dólares, por lo cual refleja una Utilidad de 

USD. $1.369,53 dólares. Utilidad de la cual se procedió al cálculo del Impuesto 

de la Renta, obteniendo como resultado USD. $315.00 el mismo que al cotejar 

con las retenciones recibidas en el periodo 2012 por un valor de USD.